CÂMARA MUNICIPALDEF

kÀ ACARAU

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Acaraú, no uso de suas atribuições, tendo presente o

parecer da Assessoria Jurídica, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93 e

alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Dispensa de Licitação n° 0203.02/2023, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de

Licitação para a LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ATENDIMENTO DE

FUNCIONAMENTO DAS INSTALAÇÕES DO "ARQUIVO MORTO" DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ACARAÚ-CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Acaraú/CE, 07 de Março de 2023.

c,~1/9,j)gm
JARBAS OLIEDSON NASCIMENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ

Rua José Otaíucio Martins Rocha, W 250, Bairro Monsenhor Edson - CEP: 62580-000 - AcaraúíCE
CNPJ: 02.346.84310001-70 1 CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541

E-mail: cmacaraugmail.com